CNPJ Nº 43.719.573/0001-82
OBJETO.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . :  AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL, DESTINADO A ATENDER A
NECESSIDADE  DA  FROTA  DE  VEICULOS  DA  CAMARA
MUNICIPAL  DE  TRIUNFO  POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 17.322,75 (dezessete mil, trezentos e
vinte e dois reais e setenta e cinco centavos)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.01,  no  valor  de  R$  17.322,75.